
Data da compra ou contratação Empresa contratada CNPJ Objeto Quantidade  Valor total Destinação dos bens/serviços
27/10/2021 MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA 11.730.935/0001-40 ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO 100  R$     622,00 EPIs Enfrentamento Coronavírus
27/10/2021 DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIR 28.320.906/0001-02 LUVA NITRILICA SEM TALCO M 40  R$  2.023,60 EPIs Enfrentamento Coronavírus
27/10/2021 DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIR 28.320.906/0001-02 LUVA NITRILICA SEM TALCO P 40  R$  2.023,60 EPIs Enfrentamento Coronavírus
27/10/2021 C M HOSPITALAR S A (RPO)                12.420.164/0001-57 ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA 510  R$     941,87 EPIs Enfrentamento Coronavírus
29/10/2021 PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL             26.082.637/0001-68 LUVA NITRILICA SEM TALCO P 11  R$     563,20 EPIs Enfrentamento Coronavírus

Entidade: CEAC SUL

Receita
Não há a verba destinada especificamente para esta despesa. Receita via verba de custeio do Contrato de Gestão

Despesa



FORNECEDOR LOJA NOME NREDUZ EMPRESA FILIAL DATAREF PEDIDO TOTAL NOTA FISCAL
000053 01 MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA MASTER HIGIMED      CEAC I0-CEAC SUL                                 2021/10 401153 622,00R$       ENTREGA FUTURA
007500 01 C M HOSPITALAR S A (RPO)                CIRURGICA MAFRA     CEAC I0-CEAC SUL                                 2021/10 401151 1.968,64R$   ENTREGA FUTURA
009297 01 DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIR DRL COMERCIO        CEAC I0-CEAC SUL                                 2021/10 401117 4.047,20R$   73878
009510 01 PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL             PCR COMERCIAL       CEAC I0-CEAC SUL                                 2021/10 401358 563,20R$       1589



PPROCESSO - 401117

QTD DESCRIÇÃO DOS ITENS DRL MEDSERV cbs
40 LUVA NITRILICA SEM TALCO M 50,59R$     61,10R$        52,38R$     
40 LUVA NITRILICA SEM TALCO P 50,59R$     61,10R$        52,38R$     

CEAC SUL 
o,o nluçao 

AF/P Social de Saód 



29/10/2021 15:31 

Re: COTAÇÃO 

Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br> 
Qua, 27/10/2021 10:11 

Para: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br> 

Email - Carla Cristina Da Silva - Outlook 

Cc: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>; Victor Mesquita <victor@drluvas.com.br>; Fabiana Montan <supervisao@drluvas.com.br> 

Bom dia, 

Segue a cotação como solicitado: 

Vinil SEM pó Descarpack R$ 21,50 cada 

P 60 exs = R$1.290 

VINIL COM pó Descarpack R$ 22,50 cada 

com pó P 400 / M 800 t G 400 1600 exs= R$ 36.ooo 

Nitrilo Supermax R$ 63,95 cada 

GG / 20 = R$1.279 

Nitrilo Supermax R$ 50,59 cada 

P 20 e M 270 /290 exs= R$14.671,10 

Máscara bico de pato N95 marca Descarpack 3,50 cada 

2.000 = R$ 7.000 

N95 Marca OPEN MEDICAL R$ 1,90 cada 

2.000 = R$ 3.800 

GEL ULTRASSOM 250ml R$ 12,00 

200 = R$ 2.400 

Curativo micropore 3M COR BEGE 27,50 cada 

100 = R$ 2.750 

Frete grátis! 

Em qua., 27 de out. de 2021 às 09:17, Eder Lino da Luz <eder.lino@afiP-.com.br> escreveu: 

https://outlook.office.com/mail/id/ AAQkADUyZTZkYTk2L Tc3MGMtN DQ4 Yy04N2YzL TVh YTlmMmZkN DUzOAAQAGxT1 VNwN UqTthVivO2zttk%3D 1 /2 



 
De: CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br> 
Enviado: quinta-feira, 21 de outubro de 2021 15:38 
Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> 
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS 
<Claudia.Santos@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br> 
Assunto: RES: Cotação Ceac Sul 
  
Carla, boa tarde! 
  
Segue abaixo a cotação solicitada. 
  
ITENS  QUANT VALOR 
LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO P 20 52,38 
LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO M 20 52,38 
 
 
  
Atenciosamente 
  
Renie 
  
  
  
  
CBS Médico Científica - SP 
Fone: (11) 3564-1007 
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br 
 



Cliente 5612 - ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

Contato 5612.1 - ASSOCIACAOCNPJ 47673793000416

CargoInscrição Estadual NA

Endereço RUA MARSELHESA, Nro. 500

Telefone 59087000

Data Emissão 27/10/2021

Forma de Pagto

Condição de Pagto 24 - 30 DDL

BL - BOLETO

Ordem de Compra

Operador BEATRIZ GOMES

E-mail vendas10@medserv-sp.com.br

Código Qtd. Und. Descrição Marca Ncm CST Valor Unit. 
Sem ICMS

Aliquota 
Icms

Valor Unit. 
Com ICMS

Valor St 
Total

Valor
Total

918 400 CX LUVA PROC VINIL AMIDO PEQ C/100 
IMPORTADO CX COM 1 CX IMPORTADO 3926.20.00 200 R$ 18,25 18 % R$ 22,25 - R$ 8.900,00

919 800 CX LUVA PROC VINIL AMIDO MED C/100 
DESCARPACK CX COM 1 CX DESCARPACK 3926.20.00 000 R$ 18,25 18 % R$ 22,25 - R$ 17.800,00

10563 80 CX MASC DESC S/VAL BRANCA KN95 C/25 
DEJAMARO CX COM 1 CX DEJAMARO 9615.90.00 000 R$ 45,92 18 % R$ 56,00 - R$ 4.480,00

920 400 CX LUVA PROC VINIL AMIDO GDE C/100 
IMPORTADO CX COM 1 CX IMPORTADO 3926.20.00 200 R$ 18,25 18 % R$ 22,25 - R$ 8.900,00

916 20 CX LUVA PROC VINIL S/AMIDO MED C/100 
IMPORTADO CX COM 1 CX IMPORTADO 3926.20.00 200 R$ 18,45 18 % R$ 22,50 - R$ 450,00

10583 60 UN LUVA PROC VINIL S/AMIDO PEQ C/100 
IMPORTADO UN COM 1 UN IMPORTADO 3926.20.00 200 R$ 18,45 18 % R$ 22,50 - R$ 1.350,00

4653 250 CX LUVA NITRILICA AZUL S/AMIDO MEDIA 
C/100 IMPORTADO CX COM 1 CX IMPORTADO 4015.11.00 260 R$ 61,10 0 % R$ 61,10 - R$ 15.275,00

4756 20 CX LUVA NITRILICA AZUL S/AMIDO PEQUENA 
C/100 IMPORTADO CX COM 1 CX IMPORTADO 4015.11.00 260 R$ 61,10 0 % R$ 61,10 - R$ 1.222,00

R$ 58.377,00Valor Total Com 
Frete

-Valor STR$ 58.377,00Valor Total Itens

Tipo Entrega CIF Valor Frete R$ 0,00

Observações

Cotação # 3931

MEDSERV SUPRIMENTOS Ml:DICO·HOS.PITALARES LTDA 
CN PJ: 60.298.361/0001 ~95 

Rua Miósõtis. Nº 341 - Assunção 
Sã10 Bernardo do Campo • SP - CEP 09811-100 

Telefõne: (11} 4352·3522 1 Whatsapp (11) 99226~608·9 
E-mail: vendas@medserv-sp.com.br 



PPROCESSO - 401151

QTD DESCRIÇÃO DOS ITENS CREMER MEDIX DUPATRI FIBRA FARMADELIVERY BRAZMIX
504 ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA 1,85R$               NÃO TEM 1,98R$               3,40R$               

20 TOUCA DESCARTAVEL PCT C/100 13,27R$             16,20R$             NÃO TEM
1500 AGULHA SIMPLES 25X8 C/ ECLIPSE 0,47R$               NÃO TEM 0,52R$               

CEAC SUL 
o,g,nluçlo 

AF/P Social de s,~de 



29/10/2021 14:32 Touca Descartável com Elástico - Pacote com 100 un. 

Touca Descartável com Elástico - Pacote com 100 un. 

Economize R$ 12,70 

oeoe 
Preço: R$ 16,20 

Quantidade: V 

Descrição 

Descrição 

Apresentação 

D<I" 'lo on 
l'\4' L.V, IV 

A Touca Descartável Medix Brasil é feita em polipropileno não tecido, possui fechamento em 

elástico e é de uso único. 

Indicada para evitar a queda de sujeira e partículas de cabelo em ambientes onde há a 

necessidade de alta limpeza, protege o usuário contra respingos, fluidos e outras substâncias. 

Produto não estéril e de uso único. Proibido reprocessar. Destruir após o uso. 

Benefícios 

Barreira física contra contaminação por fluidos, partículas, sujeira e outras substâncias. 

Modo de uso 

1. Verifique a integridade da embalagem; 

2. Realize a higiene das mãos, assegure que as mãos estejam limpas e secas para o passo 

seguinte; 

3. Retire a touca da embalagem o mais próximo possível do momento do uso; 

4. Coloque a touca na região da cabeça, cobrindo toda a cabeça e o cabelo; 

5. Adapte à circunferência da cabeça; 

https://loja. medixbrasil .com .br/prod ucts/touca-descartavel-com-elastico-pacote-com-100-un?currency=BRL&variant=32692632387663&utm _ med... 2/6 



29/10/2021 14:45 

Condições de frete grátis para todo Brasil 

il■:i;U~ O que você procura ho 

CIRÚRGICA 

Álcool 70% Vic Pharma 100ml Almotolia - Fibra Cirúrgica 

Compra 100% segura 

Olá, faça o seu login 
ou cadastre-se Q 

5% de desconto à vista no cartão ou PIX 

TODOS OS DEPARTAMENTOS ESTETOSCÓPIOAPARELHO DE PRESSÃOAPARELHO MÉDICOCURATIVOSEQUIPAMENTOSMATERIAL DE CONSUMORESGATE E SALVAMENTO OFERl 

-"'­
ü 

"" .o 
"O 
(l) 
(l) 

LJ.. 

• 
vic~º 

by schOlkt ·J 

.ÁLCOO L 70 
ftkool Eulico 7(J INPM '"" - -

Álcool 70% 100ml Almotolia Vic Pharma 

REFERÊNCIA: 009792 MARCA:VIC PHARMA 

R$ 1,88 em 1x no cartão de crédito 

R$-¾,G9 

R$ 1,98 
Em até 6x R$ 0,33 sem juros 

ADICIONAR AO CARRINHO 

,- + 

Consulte o prazo e entrega 

CONSULTAR 

Não sei meu CEP 

Para nos adaptarmos a seus gostos e preferências e melhorar nossos serviços, analisamos seus hábitos de navegação 
neste site por meio de cookies, conforme nossa Política de Privacidade 

ACEITAR 

https://www.fibracirurgica.com. br/alcool-70-vic-pharma-100ml-almotolia/p?idsku=2002568&gclid=EAlal QobChM l-p3T _ 5Xw8wlVh8mGCh 1 ZywW... 1 /4 



29/10/2021 14:46 Rialcool 70 Antisséptico Rioquímica Almotolia 100ml I Farmadelivery 

Vendas: Televendas: (11) 4972-8277 Fale conosco Quem somos Meus pedid 

Busque pelo nome do produto ou marca Minha Conta 
Entrar 

Olt 
R$1 

ver meu< 

REMÉDIOS E MEDICAMENTOS GENÉRICOS MAMÃES E BEBÊS SAÚDE E BEM-ESTAR DERMOCOSMÉTICOS DIABETES PERFUMARIA 

farmadelivery.com.br > RemÉdios E Medicamentos > Remédio Para Pele E Mucosa > Assaduras, Feridas, Irritações > Rialcool 70 Antisséptico Rioquímica Almotolia 100ml 

RIOQUIMICA 

Rialcool 70 Antisséptico Rioquímica Almotolia 100ml 
SKU: 27971695 

Compartilhe: ~ ® G+ 

ESTE PRODUTO É UM MEDICAMENTO. SEU USO PODE TRAZER RISCOS. PROCURE UM MÉDICO 
E O FARMACÊUTICO. LEIA A BULA. SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, O MÉDICO DEVERÁ SER 

CONSULTADO. 

Rialcool 70 Rioquímica - Antisséptico, previne o processo de contaminação e auxilia no combate 

a infecção de pequenos ferimentos - Uso externo, adulto e pediátrico. Leia mais ... 

Descrição do produto 

R$a;68 

R$3,40 VISA 

[íjjb R$3,40 no Cartão de Crédito, PIX ou Boleto Bancário 

Frete grátis para a cidade de SP acima de R$ 150,00 e, ABC e Santos acima de R$ 100,00 

atendidos 

CALCULAR FRETE E PRAZO DE ENTREGA 

( informe seu CEP )@ 

Quantidade 

+ COMPRAR 

Rialcool 70 Rioquímica - Antisséptico, previne o processo de contaminação e auxilia no combate a infecção de pequenos ferimentos - Uso externo, adulto e ped 

Rialcool 70 Antisséptico é um álcool etílico hidratado na concentração de 70° INPM (70% em peso), indicado como antisséptico tópico. 

ESTE PRODUTO É UM MEDICAMENTO. SEU USO PODE TRAZER RISCOS. PROCURE UM MÉDICO E O FARMACÊUTICO. LEIA A BULA. SE PERSISTIREM OS SINTO 

DEVERÁ SER CONSULTADO. 

Informação Adicional 

Advertência Anvisa 

Sku 

ESTE PRODUTO É UM MEDICAMENTO. SEU USO PODE TRAZER RISCOS. PROCURE UM MÉDICO E O FARMACÊUTICO. LEIA A BULA. SE PERSI 

O MÉDICO DEVERÁ SER CONSULTADO. 

27971695 

Farmadelivery utiliza cookies para personalizar anúncios e melhorar a sua experiência no site. Ao continuar navegando, você Continuar e Fechar 

concorda com a nossa Política de Privacidade e Política de Cookies 

https://www.farmadelivery.com.br/rialcool-70-antisseptico-rioquimica-almotolia-100ml?gclid=EAlalQobChMl-p3T_5Xw8wlVh8mGCh1ZywWUEAQ... 1/4 



 
De: comercial16@brazmix.com.br <comercial16@brazmix.com.br> 
Enviado: quinta-feira, 21 de outubro de 2021 14:35 
Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> 
Assunto: Re: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL) 
  

Boa tarde Carla, como vai ? 

Segue orçamento solicitado de acordo com os itens que trabalhamos e temos em 
estoque. 

Prazo: 30 dias. 

Prazo de entrega: 3 dias úteis após faturamento. 

Fico a disposição para negociações. 

 

  
At.te; 

 

 

 

 

Em 21/10/2021 13:16, Carla Cristina Da Silva escreveu: 

Boa tarde, 
  
Solicito cotação dos itens abaixo: 

Emissão: 21/10/2021 

("azao Social: ) rc.N.P.J: ) (Inser. Estadual: 
LASSOCIACAO FUNDO DE 1NCENT1vo A PESQUISA L47.673.793/017S-1s l,_1s_E_N_r_o ______ ~ 

[
Endereço: 

AV NOSSA SENHORA DO SABARA. 234 (13!;:M BELGICA ) c;:~~ULO 
(~~:, 
~ 

r?ondlQões: 
l_.'.'.. Vista 

ITEM DESCRIÇÃO/APRESENTAÇÃO UNO GRP.PREÇO FABRICANTE QTDE PR. UNIT. DESC. PR. TOTAL LIQ. 

0001 COI.ETOR UNIVERSAL EST SOML PCT/100 TAMPA VERMELHA DESCARTAV FIRSTLAB IND 100 27.9000 2.790.00 
FIRSTLAB 

0002 AGULHAC/OISPSEG25X8C/IOOBD DESCARTAV BD 8 51 .8000 ,1,.,0 ........................................................................................ . ................................................................................................... ............................ ~ 
REP. ICMS: 

SUB. TRJB: 

0,00 

0,00 

DESCONTO: 0,00 VALOR MERCAD.: 

VALOR TOTAL: 
3.2°','° 
3.2°'"º 

Vak>rporExtens<>-----------------------------------------------, 
TRÊS MIL E DUZENTOS E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

Nefitu Luiz Fernandes 
Vendas - Laboratório 

il (41) 3037-0737 (9 (41) 98897-7572 
1810 comercial7@brazmix.com.br 

#lt ,~ B - tBI razm1x----- ~ - Distribuidora 

(41) 3037-0700 
www.brazmix.com.br 

•i.~!~:s ~~~~;: n Brazmix Distribuidora @ @brazmix_distribuidora 1m Brazmix Distribuidora o Brazmixdistribu 



 
De: Patricia Oliveira dos Santos <patricia.oliveira@dupatri.com.br> 
Enviado: quarta-feira, 27 de outubro de 2021 10:26 
Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> 
Assunto: RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL) 
  
Bom Dia Carla  
 
Não temos os itens solicitados.  
 
 
 
Att,  
 

 
 

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> 
Enviado: quarta-feira, 27 de outubro de 2021 12:24 
Assunto: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL) 
  
Boa tarde, 
 
Solicito cotação dos itens abaixo: 
 
SUL QUANT 
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO 100 
ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA 504 
TOUCA DESCARTAVEL PCT C/100 20 
AGULHA SIMPLES 25X8 C/ ECLIPSE 1500 
 

 

 

,.. 

~ du ·ntr, 
uma empres.t do CNpo IJfa 

@elfa 

•NeGócluS 

Patrícia Oliveira 
Comercial 

patricia. ol ivei ra@dupatri.com . br 

Tel.: +55 (13) 3228-8700 
Cel.: +55 (13) 99718-9042 

CANAL DE OUVIDORIA: 
https: / / grupoelfa.com. br/ ouvidoria / 

ltlFORMAÇÃO COIIFIDENCIAL 
Esta mensaiffll pode conter lnfonnaç~ conftdenclab e sujeitas a sljllo. A sua uUUzaç&o, 
copia e dfvulaaç&o n.o autonZlldas sio proibidas e podem lmpUcar em responsabilidades 
civis e cr1mrnars. caso tenha recebido esta mensaiern por eniano, por fa- Informe ao 
rfflletente e apap•a Juntamente com seus anexos. 

COIIFIOEHTIAL INFORIMTIOII 
Thb mes.aae may contaln confklentlat and prMleied lnformallon. Unauthortzed use, 
dbclosure or CC>PYlni b prohlblted and may lrnply ln civil and Ct1mlnal llablllty. lí you are 
not the lntended reclplent , pie ase advtse lhe sender and dele te thls messaae and any 
attachments. 



  
De: Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br> 
Enviado: quarta-feira, 27 de outubro de 2021 17:01 
Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> 
Assunto: RE: Cotação Ceac Sul 
  
Verdade Carlinha, 
Minha obrigada por avisar, segue o correto. 
 

 
 

      Ana Paula R. Krueger      

   

Assistente de vendas  
 

 
  

Diagnóstica Cremer Blumenau  
 

 
 

  

  

   
  

  
Canal de Ética Viveo:  
Compliance Viveo:  
  

 

 

C)I Hospita lar Ltda AV TIRADENTES 66-10 -MODULO 05 - Fone: 43331 59400 - Londrina- PR 

Data : 2711 0/2021 Contato : Ana.krueger 

Cliente: C5031345 -ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - Tel. : 011 2388-0958 

Contato : (null) 

Endereço : AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 23-1 - 0-1686000 - São Paulo - SP 

Item Cód. Discriminação Marca Embalag. UN padrão 

ALCOOL 70GLANT1-SEPTICO 
1 201 257 ALMOT nv1s l00ML RIOQU!MICA 30 FRA 

(RIALCOOL) 

2 135045 
TOUCA SANFOl\ADA DESC 

HNDESC 1 PCT BRA.t'\iCA PC C/ l 00UN HNDESC 

3 3640 
AGULHA DESC ECLIPSE 25X8 BECTOl\ DICKJl\SO~ -

1 ex 
C/100 UND REF. 3028156-1 INJ (INJECTION) 

Valor Desconto: 0,00 

Condições de Pagamento :30 DIAS 1 Prazo Entrega : 

Embalagem Quantidade 

UNIDADE-VENDA 
RESTRITAA 510 
HOSPITAIS 

PCT 100 1.J'NID 20 

ex c 1100 15 

!Validade :03/ 11/21 

Pedido 1\r. 5784315 

Preco Preco 
Total Unitário Embalagem 

1,8468 1,8468 941 ,87 

0,1327 13,2687 265,37 

0,-1 700 47,0000 705,00 

Valor Total: 1.912,24 

[EXP:•DJAGNOSTICA • PEDIDO DE COMPRAS - REAL -101151 E);TREGA- TLS LOGÍSTICA DISTRIBUIÇÃO E TRANSPORTES EIRELI GALPÕES: 54155 
RUA JOSÉ SE:v!IÀO RODRIGUES AGOSTINHO, 1370 CEP: 06833-3 70 BAIRRO: AGUA ESPRAJADAE:v!BU DAS ARTES - SP ][TRA:•DJAG~OSTICA• 
PEDIDO DE COMPRAS - REAL 40115 1 ENTREGA - TLS LOGÍSTICA DISTRIB1.JlÇÀO E TRA.t'\iSPORTES EIRELI GALPÕES: 5-1/55 RUA JOSÉ SEMIÀO 
RODRIGUES AGOSTJ1,HO, 1370 CEP: 06833-370 BAJRRO: AGUA ESPRAIADA EMBU DAS ARTES - SP][NF:•DJAGNOSTICA • PEDIDO DE COMPRAS -
REAL 4011 5 1 ENTREGA- TLS LOGISTICA DISTRIBUICAO E TRA.t'\iSPORTES EIRELI GALPOES: 54/55 RUA JOSE SEMIAO RODRIGUES AGOSTP..r-1O, 
13 70 CEP: 06833-3 70 BAJRRO: AGUA ESPRAIADA EMBU DAS ARTES SP] 

Atenciosamente, 

Mafra Hospitalar 
Fone 16 3995-9-100 

uma empresa viveo 



PPROCESSO - 401153

QTD DESCRIÇÃO DOS ITENS MASTER H DRL DS CRUZ
100 ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO 6,22R$           10,20R$     9,50R$        

CEAC SUL 
o,o nluçao 

AF/P Social de Saód 

1 1 



08/10/2021 11 :06 Email - Carla Cristina Da Silva - Outlook 

RES: Valor alccol 

Monique Oliveira - Master Higimed <monique.oliveira@masterhigimed.com.br> 
Qu i, 07/10/2021 08:49 

Para: Carla Cristina Da Silva <car1a.si1va3@afip.com.br> 

Bom dia Carla! 
Tudo bem e com você? 

Não consigo chegar a R$ 6,00, mas posso fazer a R$ 6,22. 

Ajuda? 

Att, 

Monique OHveira 
Anallsta Comim:ral 

~ 

Ci I monique.,oliveira('rn~higtmed.com.br 

\. I 01100 157 owo R:,rr,;tl na 

õ MASTER M-u•J\1,1 1) 

!MASUR 
_.HIGIMtD www ,ma~terh igirnecLcom.br 

De: Carla Cristina Da Silva <car1a.si1va3@afip.com.br> 
Enviada em: quinta-feira, 7 de outubro de 2021 08:42 
Para: Monique Oliveira - Master Higimed <monique.oliveira@masterhigimed.com.br> 
Assunto: Valor alccol 

Bom dia Monique, tudo bem? 

,Â. M.i\mR 1-IIG I MED g h"11''1l',l>qW11frll!•H'IT~ 

'!5nt-~.lk.111KI1illi 

_J ~L .. _-.- 1, ~ 
7 r - ......... ---irio 

Ontem a Ana Maria me passou uma cotação de vocês do álcool superfície de ll a 6,47. 

Tenho um pedido pra colocar de 1200 unidades conseguimos fechar a 6,00? 

Fico no aguardo. 
Obrigada. 

https://outlook.office.com/mail/id/ AAQkADUyZTZkYTk2L Tc3MGMtN DQ4 Yy04N2YzL TVh YTlmMmZkN DUzOAAQAAsZHplVl31 Ngk%2BikfYYe TM... 1 /1 



Cris_Higilife <vendas@higilifesp.com.br> 

Qua, 27/10/202113:10 

• Para: Carla Cristina Da Silva; 

Alcool Superficie ll R$9,50 

HIGILIFE 
TUDO PARA O SEU LABORATÓRIO 

CRISTlANE VJ1LELA FESTA 

~ vendas@higilifesp.com.br 

O 11 99727-6024 / 1194759-9235 (Nextel) 

\. 11 4575-2551 / 3683-7329 / 4376-8055 

@ Avenida dos remédios, 2309, Osasco 



De:Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br> 

Enviado: quarta-feira, 27 de outubro de 2020 16:15 

Para:Carla Cristina Da Silva <car1a.si1va3@afip.com.br> 

Assunto: Cotação Ceac Sul 

Alccol superficie 1 L- 10,20 

Pagamento 21 dias 

JULLYANA SOUZA 
DE4>Af!.TAMENTO COMERÇlAL 

m VENDASS@DRlUVAS.(sOM.BR 

f3 VENDA55DRUlYAS 

\. (21) 2135°6555 / (11) 3-){J,t.9820 



PPROCESSO - 401358

QTD DESCRIÇÃO DOS ITENS PC RIBEIRO CREMER ATRIAL
11 LUVA NITRILICA SEM TALCO P 51,20R$          100,00R$     52,00R$     

CEAC SUL 
o,o nluçao 

AF/P Social de Saód 

1 1 



17/09/202112:52 Email - Carla Cristina Da Silva - Outlook 

RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL) - SC 590 

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br> 
Seg, 13/09/2021 15:42 

Para: Carla Cristina Da Silva <car1a.si1va3@afip.com.br> 

Boa tarde, tudo bem? 

Segue cotação com os itens solicitados e disponíveis em estoque no momento. 
Fico a disposição, e no aguardo da sua aprovação. 

CM Hospitalar S.A. Orçamentos Folha 1 de 1 

Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400 Data: 13/09/2021 Contato: ANA.KRUEGER Orçamento nº 6242867 

Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345 Tel.: 011 2388-0958 
Contato: Fax: 
Endereço: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - São Paulo - SP 

Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s) 
lt. Cód Discriminaçao Marca Ei~ã~'l.% UN Embalagem Qtde Pr.Unitário Pr.Embal. Total Fat 

1 133502 
2 201683 
3 201682 
4 198164 
5 16676 
6 998585 

ALCA 1UL DESC EST INDV PCTE 100 UND CRALPLAST - 1 PCT PCT 100 UND 60 0,1745 17.4500 1.047.0000 RIB 
LUVA DESC NITRILICA S/TALCO M DESCARPACK ex 100 UNID DESCARPACK 1 ex ex 100 UNID- CA 44 .052 20 1,0000 100.0000 2.000.0000 RIB 
LUVA DESC NITRILICA S/TALCO P DESCARPACKCX 100 UNID DESCARPACK 1 ex ex 100 UNID - CA 44.052 20 1,0000 100.0000 2.000.0000 RIB 
ALGODAO HIDROFILO 500GR PCT DELICATO CREMER 1 RL ROLO 60 11 ,9687 11 .9687 718.1220 RIB 
HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% (CLORO RIO) GL 5L RIOQUIMICA 1 GL GALAO 5 LITROS 50 34,5360 34,5360 1.726,8000 CAT 
TESTE TROPONINA I C/20 CASSETES ECO ECO DIAGNOST 1 ex ex 20 TESTES 20 4,0594 81 , 1875 1.623.7500 RIB 

Total do orçamento: 

Condições de pagamento: 30 DIAS Prazo Entrega: Validade : 

O B S E R V A Ç O E S: Faturamento mínimo: R$300,00 
[EXP "DIAGNOSTICA') 

Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos. 

Atenciosamente, 

CM Hospitalar S.A . 

• 

WhatsApp: (47) 2123-8786 

Ana Paula Rodrigues Krueger 
Assistente de Vendas 

0800-729-3090 

ana.krueger@diagnosticacremer.com.br 

www.diagnosticacremer.com.br 

-.:~. 
httRs://www.viveo.eom.br/cliente/ 
Mel 

Diagnóstica Cremer Blumenau 

Rua lguaç!J, 291/444 

ltouRava Seca. Blumenau- se 
CEP: 89030-030 

Canal de Ética Viveo: 0800 721 9152 1 eticaviveo@deloitte.com I www.ethicsdeloitte.corn.br/viveo 

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> 

Enviado: segunda-feira, 13 de setembro de 202114:51 

Assunto: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL) - se 590 

Boa tarde, 

Solicito cotação dos itens abaixo: 

ITENS - CEAC SUL - 13/09 QUANT 

ALCA DESCARTAVEL CALIBRADA 0.lUL 6000 

CHROMOGAR ORIENTATION 500 GR 4 

VALOR 

9.11 5,6700 

15/09/202 1 

https://outlook.office.com/mail/id/ AAQkADUyZTZkYTk2L Tc3MGMtN DQ4 Yy04N2YzL TVh YTlmMmZkN DUzOAAQAFE5HKTEKThJvmZnlbMziNM%. . . 1 /2 



17/09/202112:53 Email - Carla Cristina Da Silva - Outlook 

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL) - SC 590 

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br> 
Seg, 13/09/2021 17: 11 

Para: Carla Cristina Da Silva <car1a.si1va3@afip.com.br> 
Cc: cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br> 

Carla, boa tarde! 

Segue abaixo a cotação solicitada. 

ITENS - CEAC SUL - 13/09 

ALCA DESCARTAVEL CALIBRADA 0.lUL 

CHROMOGAR ORIENTATION 500 GR 

MENINGITE PASTOREX 25T BIO RAD 61607 

LUVA NITRILICA SEM TALCO M 

LUVA NITRILICA SEM TALCO P 

ALGODAO HIDROFILO S00GR 

HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% HOSPITALAR GALAO SL 

SWAB MADEIRA ESTERIL ex C/100 

TROPONINA TESTE RAPIDO WAMA 20T 

Atenciosamente 

Renie 

CBS Médico Científica - SP 
Fone: (11) 3564-1007 
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br 

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br] 
Enviada em: segunda-feira, 13 de setembro de 202114:51 

QUANT VALOR 

6000 1,3056 

4 **** 
2 **** 

20 51,20 

20 51,20 

60 10,2480 

150 11,7248 

25 0,3360 

20 **** 

Assunto: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL) - se 590 

Boa tarde, 

Solicito cotação dos itens abaixo: 

ITENS - CEAC SUL - 13/09 QUANT VALOR 

ALCA DESCARTAVEL CALIBRADA 0.lUL 6000 

CHROMOGAR ORIENTATION 500 GR 4 

MENINGITE PASTOREX 25T BIO RAD 61607 2 

LUVA NITRILICA SEM TALCO M 20 

LUVA NITRILICA SEM TALCO P 20 

ALGODAO HIDROFILO S00GR 60 

HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% HOSPITALAR GALAO SL 150 

SWAB MADEIRA ESTERIL ex C/100 25 

https://outlook.office.com/mail/id/ AAQkADUyZTZkYTk2L Tc3MGMtN DQ4 Yy04N2YzL TVh YTlmMmZkN DUzOAAQAFE5HKTEKThJvmZnlbMziNM%. . . 1 /2 



Data           ____________________________
Nome         ____________________________
Assinatura  ____________________________

(%elfa 



Proposta Nº: Telefone: Data e Hora:

Nome do Cliente: Solicitante: 29/10/2021 11:34

Referencia:

Item Modelo Qtde Valor Unit Subtotal Prazo de Entrega

1 ZCA185RB 1 R$ 325,00 R$ 325,00 10  DIAS 

2 R$ 0,00

3 R$ 0,00

4 R$ 0,00

5 R$ 0,00

6 R$ 0,00

7 R$ 0,00

8 R$ 0,00

9 R$ 0,00

10 R$ 0,00

11 R$ 0,00

12 R$ 0,00

13 R$ 0,00

Total: R$ 325,00

TERMOS GERAIS:

5- Enquanto todos os esforços são feitos para fornecermos as informações de forma clara e precisa, os preços estão sujeitos a alterações sem prévio aviso assim como os
 prazos de entrega devido a volatilidade do estoque.
 
Cordialmente.

MATRIZ SÃO PAULO FILIAL RECIFE
SERGIO ROCHA WINTER COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA WINTER COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA
FONES: 11-3666-6116         E-mail: comercial6@winter.net.br CNPJ: 28.536.995/0001-29 CNPJ: 28.536.995/0003-90
Winter Com. E Import. Ltda. I.E: 119.273.430.113 I.E: 0856512-06

KIT DE PLACA  CONTROLE E SENSOR  

Submetemos a apreciação de V.S., nossas condições comerciais para os itens abaixo:

BMS ENGENHARIA 

13

Descrição

LUCIANA

b- O frete e o seguro tem por base o endereço de entrega constante na NF de acordo com as determinações fiscais. O transportador não está autorizadoa entregar em outra

c- Eventuais sinistros acarretarão a prorrogação do prazo de entrega e será oportunamente informado.
localidade a não ser aquela indicada na NF.

vertical dentro da obra, será por conta e risco do comprador;

PRAZO PARA FATURAMENTO: Até 02 dias, sujeito a disponibilidade do estoque após a confirmação do pedido e realização do acerto financeiro, se aplicável.

FRETE: FOB (CONSULTE OUTRAS OPÇÕES)

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO : 50% DE SINAL E SALDO FATURADO 28 DDL OU 100% FATURADO 28DDL  (SUJEITO  APROVAÇÃO DE CADASTRO), CONSULTE OUTRAS CONDIÇÕES.
PRIMEIRA COMPRA: PAGAMENTO Á VISTA ( APROVAÇÃO DE CRÉDITO PARA FATURAMENTO SOB CONSULTA)

4- Quando o comprador optar pelo frete pela Winter Com. E Import., este se dará da seguinte forma:
a- A transportadora entregará os produtos em frente ao endereço indicado pelo comprador. O descarregamento deles, bem como o transporte/movimentação horizontal e/ou

1- A instalação e montagem é de inteira responsabilidade do cliente e deverá ser realizada por empresas especializadas em manutenção de equipamentos de ar condicionado;
2- A validade da garantia está condicionada à instalação e o uso correto do produto, dentro das condições técnicas exigidas, obedecendo os manuais de instrução e as normas 

DADOS BANCÁRIOS: CNPJ:28.536.995/0001-29  BANCO BRADESCO: Ag. 2716-2 Conta Corrente. 23675-6 // ITAÚ  Ag: 0383 Conta Corrente: 24463-9
GARANTIA: A garantia padrão é de 3 meses a partir da data da emissão da nota fiscal de venda; 

VALIDADE: Preços válidos por 10 dias a partir da data da proposta, sendo que na data da negociação final caberá a WINTER a confirmação e garantias dos mesmos.

Elaborada Por:

EQUIPAMENTO DE JANELA 

Sérgio Rocha 

g- Após o envio do pedido de compra, o cancelamento/desistência acarretará em multa de 40% sobre o valor total do pedido;

A ausencia dessas informações implicará na aceitação total dos bens, sem ressalvas, impossibilitando as substituições ou reparos dos mesmos, ficando os custos para o 

d- No ato do agendamento de entrega e fechamento do pedido, o cliente deverá informar corretamente o endereço de entrega, bem como as particularidades da área de
descarga e pessoa responsável pelo recebimento; qualquer divengência ou incoerência de informação é de inteira responsabilidade do comprador;
e- A Winter repassará os custos provenientes de reentregas causados por erros, ações ou omissões do cliente ou do destinatário final, ou por qualquer outro fato que

f- As condições dos produtos devem ser verificadas no ato da entrega, devendo o cliente recusá-los imediatamente em caso de danos severos ou aceitá-los, informando no
impeça a transportadora de etuar a descarga previamente agendada;

cliente;

canhoto da nota fiscal todas as avarias encontradas para que o seguro do frete possa arcar com os custos de eventuais substituições e/ou reparos.

normas de ar condicionado no que diz respeito às instalações frigoríficas, elétricas e civis;
3- As condições de pagamento acima não estão vinculadas a eventuais solicitações de garantia que possam ocorrer antes do vencimento do titulo;
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*winter 
DISTRIBUIDOR DE PEÇAS PARA AR CONDICIONADO 

Johnson ~J(i HITACHI 
Controls ,.. c-onc1ibon,r.a 101utJoM 
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